
Emílie N. (Emilka07) ID 88417 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.8.2024, 12:02

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 děkuji Vám za Váš zájem o moje nabídky...
 Budete-li mít jakékoliv dotazy, ráda Vám na ně odpovím v nejkratším možném termínu.

 Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH a platí pro nákup v internetovém obchodě !!!!

 Kupující může svou objednávku vzít zpět (stornovat) nejpozději do dvou hodin po učinění objednávky e-mailem. Pokud
kupující již za objednané zboží zaplatil a objednávku ve lhůtě 2 hodin řádně stornoval, bude mu zaplacená kupní cena vrácena
- odeslána do 5 pracovních dnů zpět. Pokud kupující stornuje objednávku později, než v uvedené lhůtě 2 hodin, bude prodávají
akceptovat takové storno pouze po předchozí dohodě s kupujícím a k akceptaci se předem nezavazuje.

 Zboží je zasíláno většinou do 3 dnů po připsání peněz (po dohodě, pokud spěcháte, můžeme se domluvit i jinak).
 Poštovné 38kč
 Číslo účtu je: 215334817/0300, do zprávy příjemce uvádějte název výrobku.

 Budu moc ráda, když mi napíšete, že jste věci v pořádku dostaly.

 Moc děkuji a přeji příjemné nakupování z pohodlí domova.
 Pěkný den.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

